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2 دختر تکواندوکار گمشده پیدا شدند
دو دختر تکواندوکار 
که روز پنجشنبه از منزل 
خارج شده بودند، ناپدید 
شدند و خانواده هایشان 
از آنها بی خبر هستند. 
»یسنا شه گلی« و »سارا 
اقبال شاه« دو نوجوانی 

که روز پنجشنبه منزل را ترک کرده بودند، با وجود گذشت چند روز هنوز 
به منزل برنگشته اند و کسی از آنها اطلاعی ندارد. بنا بر گزارش مهر، این 
دو نوجوان که در رشته تکواندو فعالیت می کردند و دوره های ابتدایی را 
پشت سر می گذاشتند، روز پنجشنبه منزلشان را ترک کرده اند اما پس 
از آن مربیان و اعضای خانواده از آنها بی اطلاع بودند. یسنا شه گلی ۱۳ 
ساله و دارای کمربند سبز بوده است. فدراسیون تکواندو نیز پس از در 
جریان قرارگرفتن این ماجرا پیگیری های لازم را انجام داد؛ اما در پی اعلام 
مفقودی دو دختر در منطقه کوهسار تهران و تشکیل پرونده قضایی، با 
پیگیری های  دادسرای تهران و اقدامات فنی پلیس، عصر روز گذشته 
این ۲ دختر پیدا شدند.  براساس گزارش اولیه، این ۲ دختر در منزل 
یکی از دوستان خود مخفی شده بودند. تحقیقات تکمیلی درباره این 

پرونده در حال انجام است.

جاساز 44 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف 44 کیلوگرم حشیش در 
عملیات ضربتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و دستگیری 
۲ قاچاقچی سابقه دار در این خصوص خبر داد. سردار محمدقاسم 
طرهانی اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در پی 
انجام یکسری اقدامات پلیسی، از تهیه و انتقال محموله مواد مخدر 
توسط ۲ نفر از قاچاقچیان سابقه دار از استان های غربی کشور به شهر 
الوند مطلع و بررسی موضوع در دستور کار قرارگرفت. وی افزود: ماموران 
پس از شناسایی محل نگهداری محموله مواد مخدر در شهر الوند با 
اخذ دستور قضایی در یک عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه به محل مورد 
نظر اعزام و در بازرسی از محل، 44 کیلوگرم ماده مخدر از نوع حشیش 
کشف و ۲ قاچاقچی سابقه دار را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی 
شدند، خاطرنشان کرد: برخورد با سودجویان و مقابله با قاچاقچیان 
مواد مخدر به صورت مستمر و با اقتدار در دستور کار پلیس قرار دارد 
و لازم است عموم شهروندان و مردم فهیم و قدرشناس استان نیز در 
صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک و تهیه و توزیع و قاچاق 
مواد مخدر در حد خرد و کلان، مراتب را از طریق تلفن فوریت های 

پلیسی ۱۱0 به پلیس گزارش نمایند.

کشف 128 هزار عدد دارو
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از ۱۲8 
هزار عدد داروی غیر مجاز قبل از ورود به کشور خبر داد. سردار  رضا 
شجاعی گفت: در راستای مراقبت و کنترل مرز و برخورد قاطع با هر 
گونه اقدام غیرقانونی در نوار مرزی، مرزداران استان به سرنخ هایی از 
فعالیت قاچاقچیان در منطقه مرزی سراوان دست پیدا کردند و با رصد 
اطلاعاتی و برنامه ریزی عملیاتی توانستند محموله قرص غیر مجاز را 
پیش از ورود به کشور توقیف کنند. فرمانده مرزبانی استان سیستان 
و بلوچستان در ادامه افزود: مرزبانان در یک عملیات ضربتی هدفمند 
اطلاعاتی قاچاقچیان را شناسایی و موفق به توقیف دو دستگاه خودرو 
شدند. سردار شجاعی اظهار داشت: در بازرسی از بار دو دستگاه خودرو، 
تعداد ۱۲8 هزار عدد داروی غیر مجاز و یک عدد موتور خودرو قاچاق 

کشف و ضبط شد. 

پسر جوانی که در یک جگرکی سیار مرتکب جنایت شده بود، ساعتی پس از ارتکاب جرم به 
دام افتاد. بامداد جمعه، گزارش مرگ مشکوک مردی جوان در یکی از محله های عبدل آباد، 
از سوی مأموران کلانتری ۱5۲ خزانه به قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 

پنجم دادسرای جنایی تهران اعلام شد. 
گاهی تهران بزرگ به همراه  گاهان مجرب اداره دهم پلیس آ ، تیمی از کارآ با اعلام این خبر
قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
را در دستور کار قرار دادند. تیم جنایی در محل با پیکر بی جان مردی جوان مواجه شد که بر 
اثر اصابت یک ضربه عمیق چاقو به ناحیه صورت جان خود را از دست داده بود. بررسی های 
اولیه نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری خیابانی هدف حمله قرار گرفته و به 

قتل رسیده است. 
یکی از شاهدان اصلی که شب حادثه همراه مقتول بود، در تحقیقات اولیه پرده از جزئیات 
ک برداشت و گفت: »من با مقتول دوست قدیمی هستم. اون شب با هم  این جنایت هولنا
مشروبات الکلی مصرف کرده بودیم و بعد تصمیم گرفتیم برای غذاخوردن به عبدل آباد بریم. 
ماشین را نزدیک یه جیگرکی سیار پارک کردیم و مشغول سفارش غذا شدیم. تو همین حین 

بود که یه خودروی ساینا آمد و کنار ما ایستاد. 
گهان بین  دو دختر روی صندلی جلو بودند و دو پسر هم عقب نشسته بودند. نا
سرنشین های آن ماشین درگیری لفظی شدیدی پیش آمد. یکی از دخترها از دوستم 

کمک خواست. 
وی ادامه داد: دوستم سریع رفت جلو که دخالت کند و کمک کند، اما یکی 
گهان با دوستم درگیر شد. درگیری خیلی سریع بالا  از پسرهای عقب نشین، نا
ک به صورت دوستم زد.دوستم با  ، با چاقو یه ضربه وحشتنا گرفت و همان پسر
، ناله می کرد و کمک  صورتی خون آلود، چند قدمی راه رفت، حدود پنج تا شش متر

می خواست، اما در نهایت روی زمین افتاد... و تمام کرد. قاتل هم بعد از این جنایت، همراه 
بقیه سرنشین ها سوار ماشین شد و قبل از اینکه کسی بتواند جلوی او را بگیرد، از محل فرار 
کردند. در ادامه تحقیقات، سه نفر از عوامل درگیری که در صحنه حادثه حضور داشتند، 
بازداشت شدند. همزمان، با اقدامات اطلاعاتی و ردیابی های تخصصی، هویت ضارب 
نیز شناسایی شد و  دستگیر شد. متهم ، در جریان بازجویی های اولیه به ارتکاب جنایت 

اعتراف کرد.
 او مدعی شد که در زمان وقوع درگیری، به همراه سایر افراد حاضر در صحنه، تحت تأثیر 
گاهان  مصرف مشروبات الکلی بوده و هیچ کدام از آن ها در حالت طبیعی قرار نداشتند. کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند تا تحقیقات تکمیلی و بررسی های  اداره دهم پلیس آ

اطلاعاتی خود را درباره انگیزه ها و جزئیات بیشتر این درگیری مرگبار ادامه دهند. 
با دستور قاضی محمدجواد شفیعی، جسد مقتول برای انجام معاینات تخصصی و تعیین 
دقیق علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. هم زمان، روند رسیدگی به این پرونده با تمرکز 
گاهان اداره دهم پلیس  بر شناسایی انگیزه های درگیری و بررسی جزئیات بیشتر، از سوی کارآ

گاهی تهران بزرگ ادامه دارد. آ

اخبار

دستگیری قاتل جوان 27 ساله
گاهی فرماندهی انتظامی استان  رئیس پلیس آ
اصفهان گفت: متهمی که فردی ۲7 ساله را در 
شهر اصفهان به قتل رسانده بود در عملیات ویژه 
گاهی دستگیر شد. سرهنگ  ماموران پلیس آ
کبری بیان داشت: در پی اعلام خبری  حسن علی ا
مبنی بر درگیری منجر به قتل در شهر اصفهان، 
گاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی  بلافاصله کارآ
کیپ بررسی صحنه جرم در محل حاضر شدند.  و ا
این مقام انتظامی در ادامه افزود: با حضور ماموران 
پلیس در محل و بررسی های دقیق و تخصصی 
۲7 ساله در  انجام شده مشخص شد جوانی 
جریان یک درگیری، با سلاح سرد مجروح و بر اثر 
ضربات وارده در مرکز درمانی فوت می کند. وی 
تصریح کرد: با ارجاع پرونده به اداره مبارزه با جرایم 
گاهی و انجام تحقیقات تکمیلی،  جنایی پلیس آ
در نهایت هویت متهم به قتل این جوان شناسایی 
و در عملیات دقیق و هماهنگ ماموران در کمتر 
از 7 ساعت پس از وقوع این جنایت دستگیر 
گاهی فرماندهی انتظامی  آ شد. رئیس پلیس 
استان اصفهان در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
در تحقیقات اولیه به جُرم خود اقرار که با تشکیل 
پرونده مقدماتی برای انجام اقدامات قانونی لازم 

به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند خانوادگی مواد مخدر 
فرمانده انتظامی شهرستان قدس از کشف ۱0 
ک و انهدام یک باند سه نفره خانوادگی  کیلوگرم تریا
فعال در توزیع مواد مخدر در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ سید نظام موسوی اظهار داشت: 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرقدس 
با رصد و پایش اطلاعاتی، موفق به شناسایی 
مخفیگاه اعضای این باند شدند و در ادامه با 
اجرای عملیاتی ویژه، هر سه متهم را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قدس افزود: 
بر دستگیری اعضای  این عملیات، علاوه  در 
ک از آنان کشف و ضبط شد.  باند، ۱0 کیلوگرم تریا
از تشکیل  کرد: متهمان پس  وی خاطرنشان 
پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی شهرقدس از 
شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه 
، مراتب را از  مورد مشکوک مرتبط با مواد مخدر

طریق شماره ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری قاچاقچیان سوخت 
سرپرست پایگاه دریابانی میناب از هوشیاری 
مرزبانان و کشف مقدار بیش از 46 هزار لیتر سوخت 
گازوئیل در آب های شهرستان  قاچاق از نوع 
میناب خبر داد. سرهنگ  محسن صبوری زاده 
اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و مستمر 
با قاچاقچیان سوخت، مرزبانان پایگاه دریابانی 
میناب طی چند عملیات پس از کسب خبر مبنی 
بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله ۱۱ فروند 
شناور و ۲ عدد مشک ماری شکل برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. سرپرست پایگاه 
کرد: مرزبانان در این  دریابانی میناب تصریح 
عملیات موفق به توقیف ۱۱ فروند شناور و کشف ۲ 
محفظه پلاستیکی حاوی مقدار 46 هزار و ۳00 لیتر 
سوخت قاچاق شدند. وی با اشاره به دستگیری 
۱5 متهم و تحویل آنان به مراجع قضایی، اظهار 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را 

۱8 میلیارد و 5۲0 میلیون ریال برآورد کردند.

قاتل »الهه حسین نژاد« گفت: وقتی تصاویر 
مقتول را در فضای مجازی دیدم ترسیدم 
نقره ای  سمند  انداختم.  دور  را  گوشی  و 
مال برادرم بود و هر چند روز یک بار با آن 
مسافرکشی می کردم. قاتل الهه حسین نژاد 
در اظهارات جدید خود بیان داشت: نزدیکی 
گفت مادرش حال  که رسیدیم  اسلامشهر 
خوبی ندارد و از من خواست مبلغ بیشتری 
بگیرم و او را به مقابل خانه شان برسانم. من 
هم قبول کردم اما وقتی گوشی تلفن آیفونش 
را از داخل کیفش بیرون آورد تا پول را برایم 
کارت به کارت کند چشمم که به گوشی افتاد 
وسوسه شدم و تصمیم گرفتم آن را سرقت 
کنم. اما او مقاومت کرد، من هم با چاقویی که 
به همراه داشتم چهار ضربه به او زدم. وقتی 
تصاویر مقتول را در فضای مجازی دیدم 
ترسیدم و گوشی را دور انداختم. سمند نقره ای 
مال برادرم بود و هر چند روز یک بار با آن 

مسافرکشی می کردم. 
کردم  سعی  اما  بودم  ترسیده  خیلی 
کنم. چند روز در طبقه بالای  عادی رفتار 
قهوه خانه ای که حوالی یک بزرگراه متعلق به 
یکی از دوستانم بود مخفی می شدم. برای 
اینکه کسی شک نکند، به صاحب قهوه خانه 
گفتم که صاحبخانه ام خواسته آنجا را تخلیه 
کنم و تا زمانی که بتوانم خانه ای اجاره کنم 

اینجا می مانم.

   متهم سابقه سرقت ندارد
همچنین مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد:  
 ، متهم قتل »الهه حسین نژاد« سابقه تجاوز
زورگیری و سرقت نداشته، اما سوابقی از جمله 
قدرت نمایی با چاقو، محکومیت های مالی، 

اخلال در نظم و آسایش دارد که این پرونده ها 
عمدتا در رابطه با مسائل خانوادگی بوده 
است. چهار خرداد امسال خبر مفقودشدن 
کن  سا حسین نژاد  الهه  نام  به  دختری 
، حوالی میدان آزادی در فضای  اسلامشهر

مجازی منتشر شد. بلافاصله پرونده قضایی 
در این خصوص تشکیل و پلیس موضوع را 
تحت پیگیری قرارداد. در ۱4 خرداد با دستور 
قضایی دادستانی تهران و در پی تحقیقات 
گسترده انجام شده، پیکر الهه حسین نژاد 
در بیابان های اطراف تهران کشف و متهمان 
پرونده دستگیر شدند و پرونده به شعبه ویژه  
بازپرسی ارجاع شد. با اعلام خبر دستگیری 
قاتل الهه حسین نژاد، شایعه های مختلفی 
ح  در فضای مجازی در رابطه با پرونده مطر

شده است. 
برخی جریان های خبری معاند، به نقل 
از پزشکی قانونی اقدام به انتشار خبرهایی 
در رابطه با تجاوز به قربانی کردند که سازمان 
پزشکی قانونی اعلام کرد: »بیان ادعای تجاوز 
به مرحومه از سوی این سازمان غیرواقعی 
است و نتیجه بررسی های تخصصی پس از 
انجام تمامی اقدامات علمی لازم به مقام 
قضایی اعلام خواهد شد.« طبق بررسی ها 
در سوابق متهم پرونده قتل الهه حسین نژاد، 
وی دارای سوابقی از جمله قدرت نمایی با 
چاقو، محکومیت های مالی، اخلال در نظم و 
آسایش بوده که این پرونده ها عمدتا در رابطه 
همچنین  است  بوده  خانوادگی  مسائل  با 
بررسی سوابق متهم نشان می دهد، در پرونده 
این شخص سوابقی مانند سرقت، زورگیری 

تجاوز وجود ندارد.

اعترافاتجدیدقاتلالههحسیننژاد


